

October 24, 2022

والدین، سرپرستان و خانواده‌های گرمی،

پاییز امسال، مدارس عمومی ادمونتون در راستای درک بهتر تنوع دانش‌آموزانی که به آنها خدمات ارائه می‌دهیم، قدم برمی‌دارد. این اطلاعات به ما کمک خواهد کرد تا با اقدامات خود مدرسه را به یک مکان دلپذیر و امن برای تمام دانش‌آموزان تبدیل کنیم. در هفته های آتی دانش‌آموزان مقاطع 4 تا 12 فرصت خواهند داشت تا در یک **نظرسنجی جمعیت‌شناختی دانش‌آموزان** شرکت کنند.

دانش‌آموزان شرکت‌کننده در طول کلاس با در نظر گرفتن حریم خصوصی خود این نظرسنجی را تکمیل خواهند کرد و کارکنان مدرسه در صورت نیاز برای حمایت از دانش‌آموزان در دسترس خواهند بود. پاسخ به تمام پرسش‌های نظرسنجی اختیاری است، بدین معنی که فرزند شما فقط به پرسش‌هایی که با آنها احساس راحتی می‌کند، پاسخ خواهد داد.

نظرسنجی جمعیت‌شناختی دانش‌آموزان چیست؟

در پاییز سال 2021، مدارس عمومی ادمونتون به منظور رسیدگی به نژادپرستی در منطقه و انجام اقداماتی در راستای ایجاد برابری [Anti-racism and Equity Action Plan](#) (طرح اقدام ضد-نژادپرستی و برابری) را منتشر کرد. این طرح پیرامون سه حوزه اصلی ایجاد شد. این حوزه‌ها بعد از شنیدن تجربه زیسته دانش‌آموزان، کارکنان، خانواده‌ها و **توصیه‌های** کمیته مشورتی برابری 2020-2021 ایجاد شدند. یکی از سه حوزه اصلی قید شده در این طرح آشنایی بیشتر با دانش‌آموزان از طریق جمع‌آوری داده‌های جمعیت‌شناختی بیشتر برای آگاهی درباره اقداماتی است که تغییرات مثبت ایجاد خواهند کرد.

در طول این نظرسنجی، از دانش‌آموزان دعوت می‌شود تا اطلاعات زیر را به اشتراک بگذارند:

- هویت بومی
- هویت نژادی
- قومیت
- دین یا وابستگی مذهبی
- هویت جنسی
- گرایش جنسی (فقط مقاطع 7-12)

چرا منطقه این اطلاعات را می‌خواهد؟

داده‌های به دست آمده از نظرسنجی جمعیت‌شناختی دانش‌آموزان به ما کمک می‌کند تا درک بهتری از تنوع دانش‌آموزان داشته باشیم. این داده‌ها با سایر داده‌هایی که در حال حاضر در دسترس منطقه قرار دارند، تجزیه و تحلیل خواهند شد. این اطلاعات به مدارس عمومی ادمونتون کمک می‌کند تا نسبت به تجربه گروه‌های مختلفی از دانش‌آموزان در مدرسه درک بهتری پیدا کند و با اقداماتی که می‌توان برای پشتیبانی از موفقیت دانش‌آموز انجام داد، آشنا شود.

یک مرور کلی بر یافته‌ها و روندهای اولیه به دست آمده از نظرسنجی جمعیت‌شناختی در اختیار جامعه قرار خواهد گرفت. این اطلاعات هویت هیچیک از مدارس یا دانش‌آموزان را فاش نمی‌کند.

حریم خصوصی و امنیت اطلاعات فرزند شما

اطلاعات دانش‌آموزان حساس و محرمانه است. مدارس عمومی ادمونتون به عنوان مباحثان خوب اطلاعات از Freedom of Information and Protection of Privacy Act (FOIP) (قانون آزادی اطلاعات و حفاظت از حریم خصوصی) پیروی می‌کند و بهترین شیوه‌ها را برای جمع‌آوری، ذخیره و حفاظت از اطلاعات و داده‌های دانش‌آموزان به کار می‌گیرد.

چه کسی پاسخ‌های دانش‌آموزان را خواهد دید؟

پاسخ‌های هر یک از دانش‌آموزان به طور ایمن در یک سرور مرکزی ذخیره خواهند شد و فقط تعداد کمی از کارکنان منطقه که مسئول مدیریت داده و حفظ حریم خصوصی هستند به آنها دسترسی خواهند داشت. اطلاعاتی که دانش‌آموزان به اشتراک می‌گذارند محرمانه باقی خواهند ماند، بدین معنی که این اطلاعات در اختیار کارکنان مدرسه، خانواده‌ها یا عموم مردم قرار نخواهند گرفت.

نگرانی‌ها یا پرسش‌های والدین

والدینی که نمی‌خواهند فرزندشان در نظرسنجی شرکت کند، باید این موضوع را به مدرسه فرزند خود اطلاع دهند. می‌توانند از طریق تماس تلفنی، مکالمه حضوری یا به طور کتبی این کار را انجام دهند.

امید ما به آینده

مدارس عمومی ادمونتون نسبت به ضد نژادپرستی و برابری متعهد است. فرصت برای آشنایی بیشتر با هویت دانش‌آموز یک اقدام اساسی در جهت ایجاد تغییر هدفمند به شمار می‌رود. ما امیدوار هستیم از طریق این نظرسنجی با اقداماتی آشنا شویم که می‌توانند آینده‌ای را رقم بزنند که در آن تمام دانش‌آموزان احساس تعلق داشته باشند و موفقیت را تجربه کنند.

با احترام،



Darrel Robertson

مدیر مدارس

به منظور پشتیبانی از یک محیط دلنیز، توأم با دلسوزی، امنیت و احترام برای دانش‌آموزان، کارکنان و عموم مردم، اطلاعات شخصی مطابق با بخش (c)33 از Freedom of Information and Protection of Privacy Act (FOIP) (قانون آزادی اطلاعات و حفاظت از حریم خصوصی) و قانون آموزش جمع‌آوری می‌شود. هر گونه پرسش مربوط به FOIP را می‌توان به Brenda Hoang به نشانی
Division FOIP Office, Technology and Information Management, The Centre for Education, One Kingsway Avenue, Edmonton, Alberta, کانادا ارجاع داد. تلفن: +1 780-429-8350